
Uchwała Nr  XXXV/42/2014 
Rady Gminy Jedlińsk 

   z dnia 06 października 2014 r. 
 
 
 

w sprawie odwołania radnego z funkcji przewodniczącego Rady Gminy Jedlińsk 
 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Odwołuje się radnego Waldemara Sulisza z funkcji przewodniczącego Rady Gminy 

Jedlińsk. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                    

                                                                                      V-ce  Przewodniczący Rady  

 

                                                                                                Ewa Ofiara 
 


